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Продовження додатка


                                                                                                                                                                   Додаток 

                                                                                                                                до рішення міської ради 










        27.01.2016 №296

С П И С О К

орендарів, з якими розриваються за згодою сторін    

 договори оренди земельних ділянок
	№з/п
	Орендар 
земельної
 ділянки
	Цільове 

призначення 

земельної 
ділянки
	Район міста, адреса

земельної ділянки,

її кадастровий номер
	Площа

( га )
	Дата і № державної реєстрації  договору оренди земельної            ділянки, додаткових угод, термін їх дії

	1
	Фізична особа-підприємець 

Воробйов
Леонід

Петрович 
	Розміщення 

магазину
	Центрально-Міський

 район,

вул. Груднева, 5б,

1211000000:08:083:0004
	0,0805
	09.07.2014 

№6295220,

 до 09.07.2019

	2
	Громадянка
Задорожна

Валентина

Іванівна*
	Ведення 

садівництва 

після реконструкції комплексу будівель з інфраструктурою
	Центрально-Міський

 район,

вул. Чкалова, 7ф,

1211000000:08:300:0019
	0,0707
	14.01.2015 
№8390088,
 до 14.01.2017

	3
	Товариство 

з обмеженою 

відповідальністю
"МОНБЛАН"*
	Реконструкція 

комплексу будівель і споруд під гаражні бокси й адміністративний будинок
	Жовтневий район,

вул. Карнавальна, 3б,

1211000000:04:503:0026
	0,8442
	25.10.2011
№121100004000708,

06.11.2013

№3503288,

до 25.10.2017

	4
	Публічне 

акціонерне 

товариство

"Укрсоцбанк"
(за договором оренди – Акціонерно-комерційний банк соціального розвитку "Укрсоцбанк")
	Розміщення 

вбудованого 

приміщення 

відділення банку
	Жовтневий район,

вул. Кремлівська, 28,**
1211000000:04:241:0008
	0,0098
	14.03.2006

№040610800414,

до 14.03.2016

	5
	Фізична особа-підприємець

Федун 

Вікторія 

Вікторівна
	Розміщення 

вбудованої 

аптеки 


	Жовтневий район,

мкр-н 4-й Зарічний, 11,

1211000000:04:272:0022
	0,0032
	14.12.2006
№040610801371,

до 14.12.2016


*- за умови виконання вимог пункту 41 договору оренди земельної  ділянки, що розривається достроково;
** - земельна ділянка не підлягає поверненню міській раді  за актом приймання-передачі (повернення).
Секретар міської ради                                                                 С.Маляренко
